

---

# KIRSTEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 18444070**

Østervej 29 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/12/2025**

---

**Jette Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KIRSTEN HOLDING ApS  
Østervej 29 2  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 18444070  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive holdingvirksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/2025 udgør -36.817 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		-36.842	152.996
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-36.842</b>	<b>152.996</b>
Andre driftsomkostninger		-1	-1
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-36.843</b>	<b>152.995</b>
Andre finansielle indtægter		26	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-36.817</b>	<b>152.995</b>
Skat af årets resultat		0	10
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.817</b>	<b>153.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-111.817	103.005
<b>I alt</b>		<b>-36.817</b>	<b>153.005</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.736.826	6.773.667
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>6.736.826</b>	<b>6.773.667</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.736.826</b>	<b>6.773.667</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.696	69.057
Tilgodehavende skat		10.761	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>76.457</b>	<b>69.057</b>
Likvide beholdninger		11.283	7.897
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>87.740</b>	<b>76.954</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.824.566</b>	<b>6.850.621</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		480.000	480.000
Overført resultat		6.258.805	6.370.621
Forslag til udbytte		75.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.813.805</b>	<b>6.850.621</b>
Skyldig selskabsskat		10.761	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.761</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.761</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.824.566</b>	<b>6.850.621</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	6.989.122
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.989.122</b>
Nettoopskrivninger primo	-215.454
Andel i årets resultat	-36.842
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-252.296</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Svema Holding A/S, Vallensbæk	86,63%	6.998.562	-38.274

Svema Holding A/S, Vallensbæk ejer selv 10% af selskabskapitalen i selskabet, hvilket i selskabets regnskab er optaget til kr. 0. Kirsten Holding ApS ejer således reelt 96,26% af Svema Holding A/S.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Svema Holding A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2025 kr. ?????.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**3. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**  
0